
  
 

 
 

 

           

APPROVAZIONE ATTI DELLA COMMISSIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 2 ASSEGNI PER L’ATTIVAZIONE DI UN 
SERVIZIO DI TUTORATO ORIENTATIVO – SUPPORTO AI CDLM INTERNAZIONALI  

IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 

 
VISTO l’art. 1, comma 1 della legge 170/2003; 
VISTO l’art. 2, comma 3 del DM 198/2003; 
VISTO il Regolamento per l'attribuzione di assegni destinati all'incentivazione delle attività di tutorato, didattiche-integrative, prope-
deutiche e di recupero di cui alla Legge n. 170/2003 emanato con D.R. Rep. n. 3275/2010 prot. n. 56791 del 06/12/2010 e successive 
modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice Repertorio n. 2022/2025 Prot n. 407260 del 23/09/2025 
VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali, 

DISPONE 

1 - È accertata la regolarità degli atti relativi alla selezione pubblica di cui in oggetto, all’esito della quale risulta la 
seguente graduatoria di merito: 

candidato 
Laurea  

(fino a 30) 
Titoli  

(fino a 10) 
Colloquio 
(fino a 60) punteggio 

GELMINI ALESSANDRO 30 0 55 85 

NIKEEETA XXX 30 0 50 80 

SEVERIN VERONICA 30 5 55 90 

 

 

2 – Sono dichiarati vincitori, sotto condizione dell’accertamento dei requisiti per l’accesso alla selezione, del bando 
emanato il dott. Gelmini Alessandro per un incarico da 75 ore per il CDLM in Economics and Data Analysis e la 
dott.ssa Severin Veronica per un incarico da 75 ore per il CDLM in International Economics and Business. 
3 – Si invitano gli studenti risultati vincitori a esprimere la propria accettazione/rinuncia all’incarico entro 3 giorni 
dalla pubblicazione, inviando una mail all’indirizzo didattica.economia@ateneo.univr.it. 
 
      
Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università degli Studi di Verona ai sensi 
degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgr 82/2005 e s.m.i  
 
 
Firma  
 
 
Prof. Alessandro Bucciol  
Direttore del Dipartimento di Scienze Economiche       

mailto:didattica.economia@ateneo.univr.it

		2025-09-25T12:54:25+0200
	IT
	Alessandro Bucciol




